INDUSTRIEDÜSEN
UND ZUBEHÖR
INDUSTRIAL NOZZLES
AND ACCESSORIESKATALOG 230
1.01www.spray.de | at.spray.com | www.ssco.ch | www.spraying.be
FLACHSTRAHLDÜSEN
Flat Spray Nozzles
Anwendungen

Connection
Bestell Code
Ordering Code
Durchfluss / Capacity
[l/min] bei / at 5 bar (0,5 MPa)
Spritzwinkel /
Spray Angle
Gewicht* /
Weight ca. [g]
Seite /
Page
FSE-G 1/8” G 1/8” / 1/8” BSPP ➜ GA   0,6 –  13,0 20° - 120°   9 1.02–1.03
FSE-R 1/8” R 1/8” / 1/8” BSPT ➜ RA   0,6 –  13,0 20° - 120°  15 1.02–1.03
FS1-G 1/4” G 1/4” / 1/4” BSPP ➜ GB   0,6 –  40,0 20° - 120°  13 1.02–1.03
FS1-R 1/4” R 1/4” / 1/4” BSPT ➜ RB   0,6 –  40,0 20° - 120°  17 1.02–1.03
FSB-G 3/8” G 3/8”/ 3/8”BSPP ➜ GC   5,0 –  40,0 20° - 120°  28 1.02–1.03
FSB-R 3/8” R 3/8”/ 3/8”BSPT ➜ RC   5,0 –  40,0 20° - 120°  30 1.02–1.03
FSC-G 1/2” G 1/2” / 1/2” BSPP ➜ GD  10,0 –  63,0 20° - 120°  46 1.02–1.03
FSC-R 1/2” R 1/2” / 1/2” BSPT ➜ RD  10,0 –  63,0 20° - 120°  65 1.02–1.03
FSV-G 3/4” G 3/4” / 3/4” BSPP ➜ GE  10,0 –  160,0 20° - 120°  75 1.02–1.03
FSV-R 3/4” R 3/4” / 3/4” BSPT ➜ RE  10,0 –  160,0 20° - 120° 120 1.02–1.03
FS-G 11/4” G 11/4” / 11/4” BSPP ➜ GG  63,0 –  250,0 20° - 120° 280 1.02–1.03
FS-G2” G 2” / 2” BSPP ➜ GI 250,0 –  670,0 20° - 120° 750 1.02–1.03
FSUN-3/8” Ü-Mutter* / Cap** ➜ GC   0,6 –   40,0 20° - 120°   8 1.04
FSUN-3/4” Ü-Mutter* / Cap** ➜ GE  10,0 –  160,0 20° - 120°  22 1.04
FSUN-S-3/8” Ü-Mutter* / Cap** ➜ GC   0,6 –  25,0 20° - 120°  10 1.05
FSUN-S-3/4” Ü-Mutter* / Cap** ➜ GE  10,0 –  160,0 20° - 120°  35 1.05
FSUN-S-11/4” Ü-Mutter* / Cap** ➜ GG  63,0 –  250,0 20° - 120° 130 1.05
FSUH-S 1” Ü-Mutter* / Cap** ➜ GF   4,0 –  30,0 26° -  40°  70 1.06
FSK-Ø16 Ü-Mutter* / Cap** –   4,0 –  13,0 20° - 120°  20 1.07
FSK-Ø20 Ü-Mutter* / Cap** –   4,0 –  25,0 20° - 120°  45 1.07
FS010 Ü-Mutter* / Cap** –   1,0 –   9,0 10° -  45°   8 1.08